
Universiteto patalpose, išskyrus bendrojo naudojimo patalpas

Bendra taisyklė – faktiniu buvimo Universiteto patalpose laikotarpiu.Gyvūno augintinio 
laikymo atveju papildomai būtinas leidimas, kurio galiojimas aprašomas žemiau.
• Laikas, kuriam gali būti atsivedamas gyvūnas augintinis, yra lygus gyvūno augintinio  
savininko darbo, jo buvimo bendrabutyje ar kitose laikinojo apgyvendinimo patalpose 
laikui.
• Laikas, kurį gali būti laikomas gyvūnas augintinis, yra lygus gyvūno augintinio savininko 
buvimo darbo ar gyvenimo konkrečioje gyvenamojoje patalpoje, apgyvendinimo sutartyje  
nurodytam laikui.
• Leidimas laikyti gyvūnus augintinius Universiteto patalpose galioja nuo jo išdavimo 
dienos iki tol, kol nebus panaikintas. Gavus nesutikimą (bet kokia forma), laikyti gyvūną 
augintinį iš tame pačiame bendrabučio kambaryje, kitose laikinojo apgyvendinimo patal-
pose gyvenančių asmenų ar darbuotojų dirbsiančių (būsiančių) toje pačioje patalpoje su 
laikomu gyvūnu augintiniu, leidimas laikyti gyvūnus augintinius Universiteto patalpose yra 
automatiškai nustoja galioti. Pasikeitus tame pačiame bendrabučio kambaryje, kitose lai-
kinojo apgyvendinimo patalpose gyvenantiems asmenims ar darbuotojams dirbsiantiems 
(būsiantiems) toje pačioje patalpoje su laikomu gyvūnu augintiniu, gyvūno augintinio savi-
ninkas turi iš naujo gauti leidimą laikyti gyvūnus augintinius Universiteto patalpose, o 
buvęs nustoja galioti.

• Gauti rašytinį sutikimą atsivesti gyvūną augintinį į darbo, laikinąją gyvenamąją vietą 
bendrabutyje ar kitas laikinojo apgyvendinimo patalpas iš toje patalpoje esančių 
asmenų ir bet kuriuo metu pateikti šiuos sutikimus.
• Gauti rašytinį sutikimą laikyti gyvūną augintinį iš tame pačiame bendrabučio kambaryje, 
kitose laikinojo apgyvendinimo patalpose gyvenančių asmenų ar darbuotojų, dirbsiančių 
(būsiančių) tapačioje patalpoje su gyvūnu augintiniu.
• Gyvūno augintinio laikymo atveju – gyvūnai augintiniai, kuriuos planuojama laikyti 
Universiteto patalpose, turi būti registruojami išsiunčiant elektroninį laišką elektroniniu 
paštu gyvunai@lsmu.lt su Tvarkos priede nustatyta visiškai užpildyta bei pasirašyta 
forma.

LSMU darbuotojams, studentams, Universiteto bendrabučių gyventojams ir asmenims, apsistojusiems 
Universiteto patalpose.

Gyvūnų augintinių atsivedimo ir (arba) laikymo galimybių Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 
patalpose tvarka:

El. p. gyvunai@lsmu.ltG
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NUORODA

https://lsmu.lt/wp-content/uploads/2023-V-0291.pdf
https://lsmu.sharepoint.com/sites/lsmuintranetas/SitePages/Gyv%C5%ABnas-augintinis-Universitete--tai%2C-k%C4%85-reikia-%C5%BEinoti-darbuotojams-ir-studentams.aspx



